АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018 	 		            	№ 4

Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов
местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
 на территории сельского поселения
 Артюшинское.

  	В соответствии с решением Совета поселения Артюшинское от 30.10.2017 № 28 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Артюшинское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения Артюшинское (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» (обнародованию) и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							В.А. Макаров

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Артюшинское
[bookmark: _GoBack]от 29.01.2018 года   № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории сельского поселения
Артюшинское

	№ п\н
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления сельского поселения
Артюшинское

	Наименование органа местного самоуправления уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Вологодской области, муниципальных правовых актов, регулирующих соответствующий вид муниципального контроля

	1.
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация сельского поселения Артюшинское
	Решение Совета сельского поселения Артюшинское от 29.01.2018 № 2 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Артюшинское»